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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62127029P

2. Data e Regjistrimit 27/09/2016
3. Emri i Subjektit InFocus
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga 
Abdyl Frasheri, EGT Tower, kati i 8. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qender informacioni per grumbullimin, perpunimin, e 

shperndarjen e sistemeve te informacionit; Qender 
konsulence per aktivitete te ndyshme; Konceptim, zhvillim e 
mirembajtje te sistemeve te TIK; Shypshkime, botime, 
printime, fotokopjime, shumefishime; Pjesemarrje, 
ndermjetsim e investime ne fushat e sherbimeve, turizmit, 
tregtise, ndertimit, prodhimit, etj; Pjesemarrje, ndermjetesim 
e investime ne tregun e pasurive te paluajtshme e tregjet 
financiare. Aktiviteti i konsulences ne fushen e software 
aplikative. Aktiviteti i Solution Design per software 
aplikative. Aktiviteti i Manaxhimit te Projekteve me objekt 
ICT. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe sherbimeve qe ka 
ne objektin e veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve 
ICT. Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe 
sherbimeve perkatese te lidhura me to, software si sherbim. 
Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se 
softwareve. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te 
dhenave. Aktivitet ne sherbime te hostimit te bazave te te 
dhenave dhe te dhenave perkatese, dizenjim, programim, 
zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e 
aplikimeve GIS dhe WebGIS, punime hartografike, 
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topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove ajrore 
dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te 
paluajtshme, prodhim dhe menaxhim i informacioneve 
gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim dhe 
krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime 
analizash. Analize dhe vleresim te biznesit, i strukturave 
operative financiare per industri te ndryshme financimeve te 
ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin 
e organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, 
transaksionet dhe strategjine e shitjeve, keshillime mbi 
partnershipe te ndyshme, negocime te termave te 
marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e 
tyre, Sherbime ligjore. Asistence per leje, autorizime dhe 
licensime nga organet publike. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme. Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te 
punimeve ne ndertim, ndertime civile dhe industrial. 
Vleresime mjedisore. Ndermjetesim i aktiviteteve te 
projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me 
interes publik dhe privat. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen 
e arkeologjise, dhe te trashegimise kulturore. Projektim ne 
restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, 
veprave te artit dhe objekteve muzeale.
Artid Gjylameti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/07/2018                Deri: 19/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Oleda Hoxha12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2017                Deri: 08/11/2022

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Zj.Oleda Hoxha do te ushtroje vetem funksionin e drejtuesit 
teknik te shoqerise, per sherbimet e ofruara ne fushen e 
vleresimit te ndikimit ne mjedis ne perputhje me 
kualifikimin dhe licensen e saj profesionale.
Oleda Hoxha14. Drejtuesi teknik (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2017                Deri: 
15. Ortakët ArtidGjylameti

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



3

zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InFocus
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 0693645057  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-948957-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-218883-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetm, date 29.03.2017 ku 
eshte vendosur : Ndryshim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Projektime, mbikeqyrje dhe kolaudim i punimeve te ndertimit; 
Sherbime konsulence ne fushen e ndertimit, planifikimit urban, planifikimit te peizazhit; 
Vlersime mjedisore, te pasurive te paluajtshme dhe gjeodezike; Projektime ng shkenca 
kompjuterike; Konsulence juridike me kontraktore te huaj dhe vendas; Kontroll dhe 
asistence ne pergatitjen e projekteve; Pergatitje dhe vleresim dokumentacioni te 
tenderave; Studime Arkeologjike;")          u be            ("Qender informacioni per 
grumbullimin, perpunimin, e shperndarjen e sistemeve te informacionit; Qender 
konsulence per aktivitete te ndyshme; Konceptim, zhvillim e mirembajtje te 
sistemeve te TIK; Shypshkime, botime, printime, fotokopjime, shumefishime; 
Pjesemarrje, ndermjetsim e investime ne fushat e sherbimeve, turizmit, tregtise, 
ndertimit, prodhimit, etj; Pjesemarrje, ndermjetesim e investime ne tregun e 
pasurive te paluajtshme e tregjet financiare. Aktiviteti i konsulences ne fushen e 
software aplikative. Aktiviteti i Solution Design per software aplikative. Aktiviteti i 
Manaxhimit te Projekteve me objekt ICT. Aktiviteti i shitjes se produkteve dhe 
sherbimeve qe ka ne objektin e veprimtarise. Aktiviteti i shitjes se pajisjeve ICT. 
Aktiviteti i shitjes se licencave software dhe sherbimeve perkatese te lidhura me to, 
software si sherbim. Aktivitet ne sherbime te adoptimit dhe te pershtatjes se 
softwareve. Aktivitet ne sherbime te perpunimit te te dhenave. Aktivitet ne sherbime 
te hostimit te bazave te te dhenave dhe te dhenave perkatese, dizenjim, programim, 
zhvillim, konsulence, sherbime dhe veprimtari ne fushen e aplikimeve GIS dhe 
WebGIS, punime hartografike, topografike, dhe fotogrametrike, menaxhim i fotove 
ajrore dhe ortofotove, rrjetet e infrastruktures, pasuri te paluajtshme, prodhim dhe 
menaxhim i informacioneve gjeografike dixhitale te te gjitha tematikave, strukturim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A079662F-AFDB-4583-B4D5-A52DC158FC8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68460B2-7A73-4809-ACFC-AF8B46EA9916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5FC08F-37D1-467B-BA6D-C06D54F941C6
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dhe krijim i bazave te te dhenave hapesinore, zhvillime analizash. Analize dhe 
vleresim te biznesit, i strukturave operative financiare per industri te ndryshme 
financimeve te ndryshme, modelim i biznesit, keshillime mbi ristrukturimin e 
organizimin financiar, studime tregu, studime plan biznesi, transaksionet dhe 
strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te ndyshme, negocime te termave 
te marreveshjes, vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre, Sherbime 
ligjore. Asistence per leje, autorizime dhe licensime nga organet publike. Vleresim i 
pasurive te paluajtshme. Studim, Projektim dhe Mbikqyrje e zbatimit te punimeve ne 
ndertim, ndertime civile dhe industrial. Vleresime mjedisore. Ndermjetesim i 
aktiviteteve te projektimit, ndertimit dhe supervizimit te objekteve me interes publik 
dhe privat. Ushtrimin e veprimtarise ne fushen e arkeologjise, dhe te trashegimise 
kulturore. Projektim ne restaurimin e monumenteve te trashegimise se arkitektures, 
veprave te artit dhe objekteve muzeale.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554874-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
08.11.2017, ku është vendosur: Emërimi i Znj.Oleda Hoxha si administratore e dytë e 
shoqërisë, e cila do të kryejë funksionin e drejtuesit teknik të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oleda Hoxha")                      Nga data 
"08/11/2017             Ne daten "08/11/2022

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Oleda Hoxha")                      Nga data "08/11/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-725761-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.03.2018, ku 
eshte vendosur dhurimi i 100% te kuotave nga z.Erik Hysenaj ne favor te z.Artid 
Gjylameti.Depozitim i kontrates se dhurimit te kuotave Nr.707 Rep. Nr.437/3 Kol., date 
28.03.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artid Gjylameti")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D85FC20-01F4-4C52-B859-0F28A4945DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D85FC20-01F4-4C52-B859-0F28A4945DA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0DFD0CB-8C59-4AA3-A4C7-6053E94E58F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5D19D-DDDB-413C-B5EA-889E68235B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F5D19D-DDDB-413C-B5EA-889E68235B04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34B83167-5A87-4411-9B2C-E5BCDCE9F3D4
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Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erik Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872509-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artid Gjylameti")                      Nga data 
"19/07/2018             Ne daten "19/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Erik Hysenaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-127025-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë datë 
07.03.2019, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info.studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga Abdyl Frasheri, EGT Tower, kati i 8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.5, rruga "Sulejman Delvina", pallati 1/1, ap. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-297234-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4410C122-049F-473F-8811-42B4C02875C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D23882-6CF3-42A2-BD90-861DAAD4AAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D23882-6CF3-42A2-BD90-861DAAD4AAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9AADE51-6B53-4770-87D4-FA4375616401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC7C04-A431-4867-8A6F-886DC3F1094D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ADC7C04-A431-4867-8A6F-886DC3F1094D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA9659B-2B92-4BB9-824A-A0C22D64A728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77A9662-3A7B-4086-83B2-9DB80FDBF83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77A9662-3A7B-4086-83B2-9DB80FDBF83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E7F5BC-D3A4-4508-BE0A-B12564B1F1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B1436B-6677-4F1E-AC5C-EBE02322D4D4
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Lista e Dokumenteve:
Mandat Depozitim Bilanci 20180001.pdf
bilanc Infpcus BM 2018.pdf
Infocus-PASH sipas natyres_SKK2-1.xlsx
Infocus-Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2 -1.xlsx
Bilanc Infocus mikronjesi 2018.pdf
Miratim Bilanci viti 20180001.pdf

15/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687292-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc 2019 +.pdf
Mandat Depozitim Bilanci 20190001.pdf
Miratim Bilanci 20190001.pdf
Infocus-PASH sipas natyres_SKK2.xlsx
Infocus-Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2.xlsx

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-762566-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc Infocus 2020.pdf
Infocus PASH.xlsx
InFocus Vendim Bilanc 2020.pdf
Infocus-Pozicion financiar.xlsx

Datë: 20/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9930854-E1F0-4097-8482-6A9EFDADFB41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699E2565-74E0-44A9-B057-B93B14474049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AA14361-FF5D-4742-B101-C2B4D11AEBD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45EDA86-B5BB-4DF2-B38C-BC12688D86B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2EE169F-4091-403C-B2FD-8B55F624D792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2934B596-957B-403D-A8B9-2EC3B7A680F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28808347-BB55-4D68-BD0F-0253FADA39C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D02477F-733D-47A4-95ED-C2C874B20CA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101EAF49-1A39-46F6-B934-5F380F431B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EDC2AAC-E7FB-430B-8E0D-73EB13AFD6B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF9AB13-704D-4F90-8344-C6596EB3FDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65619431-1BEF-4D80-8AFC-B81F83D54B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99BA1CC-EBE8-40A7-BB00-07E2D4622ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F44E7101-4CB8-4CC4-829C-A2458E23D697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDC36992-DBFE-42AF-891C-D064C7EF01C8

